法定代表人、主要负责人身份证明
单位名称：  北京创联致信科技有限公司
单位性质：  有限责任公司(自然人投资或控股)
地    址：  北京市朝阳区小营北路19号二层206室
姓    名：  蔡建       性    别：   男
年    龄：   42岁       职    务：  总经理
系 北京创联致信科技有限公司 投标人单位名称 的法定代表人、主要负责人。

特此证明。

	法定代表人、主要负责人身份证正反面复印件[image: ][image: ]

投标人：  北京创联致信科技有限公司  （盖公章）
日  期：  2025 年 03 月 20 日

授权委托书
[bookmark: _GoBack]委托人 北京创联致信科技有限公司 （投标单位全称）法定代表人、主要负责人 蔡建 （姓名），现授权委托  北京创联致信科技有限公司（投标单位全称） 的 胡乐怡（姓名） 商务人员(职务) 女（性别） 为我单位委托代理人。被授权人在我单位参加的 贵州中烟工业有限责任公司铜仁卷烟厂2024年增补两组包装机盒条件关联 项目投标活动过程中有权代表我单位做出相关意思表示。被授权人在投标、开标、评标、合同谈判、合同签署等过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务均代表我单位，我单位均予以承认，并承担相应的法律后果。
有效期： 2025 年 03 月 20 日起至 2025 年 06 月 28 日止。
代理人无转委托权，特此授权。

附：
法定代表人、主要负责人身份证正面、背面复印件
[image: ][image: ]
委托代理人身份证正面、背面复印件
[image: abaa9cd489deae89faf9acc7653ea3f][image: 42dc22dc51f0d749e298c003eb574c1]

投标人：  北京创联致信科技有限公司  （盖公章）
法定代表人、主要负责人：         （签字或盖章）
委托代理人：          （签字）
详细通讯地址： 北京市朝阳区小营北路19号二层206室
委托代理人电话： 17800126617
电子邮箱： 2482781993@qq.com
日  期：  2025 年 03 月 20 日

承诺函
招标人：贵州中烟工业有限责任公司
招标代理机构：贵州智聚招标造价咨询有限公司
我公司自愿参与贵州中烟工业有限责任公司铜仁卷烟厂2024年增补两组包装机盒条件关联项目（项目编号：ZJZB2024-387）并承诺满足下列资格要求：
1、我公司在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；
2、我公司具备履行合同所必须的设备和专业技术能力的承诺函。
3、我公司信誉良好，遵守行业规范，参加本项目投标前，无经营活动中被责令停业的，无资产被接管、冻结、破产的，无利用不正当竞争手段骗取中标或严重违约或其他重大违法违规的情形；
4、我公司未存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标的情形；
4、我公司截止至开标时间，投标人不存在招标公告第四条所查询的不良信息；
5、我公司不接受联合体投标，不允许分包和转包。
6、我公司承诺同意并接受招标人按照《贵州中烟工业有限责任公司供应商信用评价管理办法》作出的评价结果对评标总得分进行修正。

承诺人：北京创联致信科技有限公司
2025年3月20日

[image: 营业执照24.11.7(1)_00]
image1.png
we B E
8 8 ®=sR "

% 1982 % 83 A58 c‘-‘:'

40 ARESANMBARE )
AR TSR
F2BOSE

“RAmSS 659001198208253237

image2.png
A R SR
R & 3

EEax SamizE
IR 20150715 20350715

image3.png
w & WRN
aH k RER
W% 1996 % 2 A1BE

o0 HRAREREREHN
$44332608

sEsHEE 62012219960218264X

image4.png
YN
IV g

BRNE RERLRR

AYMM  2024.12.20-2044.12.20

image5.jpeg
G—HEERARE I Bl s g pm
THREZBR. 4%

91110108596007659D q

& R AR BERRARAR E M B A 200055
ES B HRIEAT(ERARAREI) A 32 B #5 201240058308
FEERETAN ur 1% BT Absi#ipa X N b8 198 — 22063

2 EE B —mme: HARE. BAFE. AN, HALH.
BARAL, AR HELERE: HENRGEES
HEHLRAA BEEE, i+ EBRAHE: HENKER
BRI SRR MR AHIE: BT R
AU RO A . (R RIS
FES, FE IR REE EFREEED) CFANE
ISR AT M 36 A R T B R SR 3. )

= 3 i k=3 Ll =g =ylly